

## תחנת משנה חדשה של YRP המשרתת את ווסט אנד ווהן

ווהן, בתאריך (29 בנובמבר, 2024) - ב-29 בנובמבר, ראש העיר סטיבן דל דוקה הצטרף למפקד משטרת יורק (YRP) ג'ים מקסוון כדי להכריז על שותפות חדשנית שתביא בקרוב את תחנת המשנה הראשונה של YRP בקצה המערבי של ווהן לשרת להגן על התושבים החיים בשכונות אלו!

הקמת תחנת משנה זו, שצפויה להתחיל לפעול בתחילת 2025, הובלה על ידי העירייה, שבבעלותה הבניין בו היא תשכון בשדרת איזלינגטון 10418 בקליינבורג. העירייה משפצת כעת את הנכס כך שיעמוד בדרישות שירות המשטרה.

חברי מועצת ווהן, כולל סגנית ראש העיר, חברת המועצה המקומית והאזורית לינדה ג'קסון, המכהנת במועצת שירות המשטרה האזורית של יורק, נכחו כדי לציין את ההודעה החשובה הזו על בטיחות הקהילה. ראש העיר דל דוקה וסגן ראש העיר ג'קסון הובילו את המאמצים לתחנת המשנה המערבית החדשה שתשכון ברובע #4 של YRP.

האתר העתידי יהיה תחנת משנה בשטח של 3,600 רגל מרובע בה יוכלו חברי הקהילה לתקשר עם שוטרים, להגיש דוחות, לקבל מידע למניעת פשיעה ולשאול שאלות על השירות או השיטור בכלל. ברגע שיופעל, מתקן זה יפעל בדומה לתחנת המשנה במרכז המטרופוליטן של ווהן, שראש העיר דל דוקה והציף מקסוון ציינו את פתיחתה בספטמבר 2024.

בספטמבר 2024, ראש העיר דל דוקה נשא נאום במועצה האזורית יורק והביע את תמיכתו הנחרצת במימון נוסף ל-YRP. תקציב YRP לשנת 2025, שאושר ב-28 בנובמבר, כולל גידול של 7.7% לעומת 2024 ויוביל ישירות להעסקת 154 עובדים נוספים ב-2025 ו-150 ב-2026.

מועצת ווהן יודעת שבטיחות קהילתית והקצאת משאבים לקציני הקו הקדמי האמיצים של YRP היא בסיסית לבניית ערים. בטיחות ורווחה קהילתית היא אחד משבעת תחומי העדיפות האסטרטגית בתוכנית האסטרטגית למצוינות בשירות המועצה לשנים 2022 עד 2026, הממשיכה לסייע למאמצי מועצת העיר.

### ציטוטים

"ווהן תמיד הייתה קהילה בטוחה, אבל בשנים האחרונות, יותר מדי מהתושבים שלנו נאלצו להתמודד עם גניבות רכב ופריצות לבתים, וראינו עלייה בפשיעת נשק. מספיק זה מספיק – שמירה על ביטחון התושבים שלנו היא אחד מתחומי האחריות החשובים ביותר שלי. לכן אני שמח מאוד שהעירייה משתפת פעולה עם ה-YRP כדי לפתוח את תחנת המשנה הנחוצה הזו שתגביר את הנוכחות

המשטרתית בקליינבורג ובוודברידג'. וזו גם הסיבה שביקשתי את קריאתי לרפורמה אמיתית בערבות שמרחיקה את הפושעים מהרחובות שלנו ומאחורי סורג ובריח".  
-ראש העיר סטיבן דל דוקה

"תחנת משנה זו תספק לקהילה זו גישה לקציני YRP להגיב ולחקור פשעים מקומיים, תוך שמירה על ביטחון הקהילה בקליינבורג. בטיחות הקהילה היא אחריות משותפת. שיתוף פעולה זה עם עיריית ווהן הוא דוגמה חזקה לאופן שבו שותפויות הן קריטיות להבטחת התקדמותן של קהילות בטוחות ובנות קיימא".  
-מפקד המשטרה האזורי של יורק, ג'ים מקסוון

## למידע נוסף

- עיריית ווהן והמשטרה האזורית של יורק שותפות ב**[מהדורת החדשות](#)** של מבצע לילה שקט
- חוק עזר להגנה על תשתיות חברתיות פגיעות (PDF)
- [yrp.ca](http://yrp.ca)

-30-

**אודות ווהן:** העיר ווהן היא אחת הערים בעלות הצמיחה המהירה ביותר בקנדה עם אוכלוסייה של יותר מ-344,412. ווהן נוסדה בשנת 1991, וכוללת את הקהילות קונקורד, קליינבורג, מייפל, תיורנהיל ווודברידג'. עירייה מגוונת מבחינה תרבותית זו ממוקמת בלב אזור יורק ואזור טורונטו רבתי.

**איש קשר – מדיה:** ג'סטין גאול, תקשורת ארגונית ואסטרטגית  
מחלקת תקשורת, שיווק והתקשרויות

טלפון: 416-428-7886 דוא"ל: <mailto:justin.gaul@vaughan.ca>